BAUERNHOFCHIPS
BROT MIT AUFSTRICHEN

FLOTTE VON GLUCK
6 Bitterballs

FLOTTE VON KNACKIG
6 knusprige Hiihnerstiicke

FLOTTE VON KASE
6 Kasesticks

FLOTTE KANN NICHT WAHLEN
12 gemischte Bittergarnituren

€3,30
€6,75
€9,50

€9,50

€8,50

€13,50

HAUSGEMACHTER APFELKUCHEN €4,25

Schlagsahne €1,00
GEBACK DES MONATS
FIEN & TEUN CUPCAKE

€3,75
€2,50



