



MOLENWAARD

SNACKS

BAUERNHOFCHIPS	€3,30
BROT MIT AUFSTRICHEN	€6,75
FLOTTE VON GLÜCK	€9,50
6 Bitterballs	
FLOTTE VON KNACKIG	€9,50
6 knusprige Hühnerstücke	
FLOTTE VON KÄSE	€8,50
6 Käsesticks	
FLOTTE KANN NICHT WÄHLEN	€13,50
12 gemischte Bittergarnituren	

GEBAEK

HAUSGEMACHTER APFELKUCHEN	€4,25
Schlagsahne €1,00	
GEBAEK DES MONATS	€3,75
FIEN & TEUN CUPCAKE	€2,50